
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Oddělení personální 

Číslo VERA:  
Číslo GINIS: 
Vlastní číslo: 

 

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 ● DIČ: CZ00298077 ● IDS: 42bb7zg 

posta@koprivnice.cz ● +420 556 879 411 ● www.koprivnice.cz 

Smlouva o zpracování průzkumu spokojenosti zaměstnanců  
a o poskytnutí úvodního strategického workshopu 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Mgr. Marcelou Mikulovou, vedoucí oddělení personálního 

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 1767241349/0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace smlouvy: 

Mgr. Marcela Mikulová; tel.: 556 879 424; e-mail: marcela.mikulova@koprivnice.cz 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2 Poskytovatel: 

HM PARTNERS s.r.o. 

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupen: Ing. Zdeňkem Michálkem, jednatelem  

IČ: 25869507 

DIČ: CZ25869507 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

č. účtu: 1650664399/0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace smlouvy:  

Ing. Zdeněk Michálek, tel.: +420 606 760 130, email: zmichalek@hmpartners.cz 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

  



 2 / 4 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro objednatele v místě plnění služby, které jsou specifikovány v příloze č. 1 (nabídka 
zakázky „Průzkum spokojenosti zaměstnanců“) a v příloze č. 2 (nabídka „Úvodního 
strategického workshopu pro MÚ Kopřivnice“) k této smlouvě (dále jen „služby“), a 
závazek objednatele zaplatit poskytovateli dohodnutou odměnu. 

2.2 V případě, že poskytovatel pověří plněním některé povinnosti dle této smlouvy jinou 
osobu, má odpovědnost, jakoby plnil sám. 

3. Termín a místo dodání 

3.1 Poskytovatel vykoná pro objednatele služby „Průzkum spokojenosti zaměstnanců“ 
nejpozději do 90 ode dne kdy bude objednatelem písemně vyzván k vykonání těchto 
služeb. 

3.2 Poskytovatel vykoná pro objednatele služby „Úvodního strategického workshopu“ 
nejpozději do 90 dnů ode dne ukončení „Průzkumu spokojenosti zaměstnanců“. 

3.3 Místem plnění je MÚ Kopřivnice. 

4. Odměna a platební podmínky 

4.1 Odměna je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 

Číslo aktivity Název Cena bez DPH Cena včetně DPH 

1. Průzkum 
spokojenosti 
zaměstnanců 

95.000,- Kč 114.950,- Kč 

2. Úvodní strategický 
workshop 

celkem za 2 dny 
48.000,- Kč  

(24.000,- Kč/den) 

 58.080,- Kč  

 Celkem 143.000,- Kč 173.030,- Kč 

 

 

4.2 Odměna byla sjednána dohodou stran jako konečná a nejvýše přípustná, obsahuje 
všechny náklady související s poskytnutím služeb. Součástí odměny jsou rovněž správní 
a jiné poplatky nezbytné pro poskytnutí služeb ve sjednaném rozsahu. 

4.3 Odměna bude objednatelem poskytovateli uhrazena po vystavení daňového dokladu 
(faktury) se splatností nejméně 14 dní od jejího doručení objednateli. Fakturu zašle 
poskytovatel objednateli na adresu: faktury@koprivnice.cz a v kopii na emailovou adresu 
osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech realizace smlouvy.  

5. Provádění služeb 

5.1 Poskytovatel se zavazuje provést služby vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, 
vlastními prostředky a nástroji. 

5.2 Poskytovatel je povinen vést písemně průkaznou evidenci poskytnutých služeb, jako 
podklad pro vyúčtování odměny. 

mailto:faktury@koprivnice.cz


 3 / 4 

5.3 Poskytovatel je povinen postupovat při provádění služeb v souladu s platnými právními 
předpisy. Rovněž je povinen provést všechny opatření pro zabránění vzniku škod a řídit 
se při provádění služeb pokyny objednatele. 

5.4 Plnění poskytovatele, které vykazují v době provádění nedostatky, je poskytovatel 
povinen nahradit bezvadným plněním.  

5.5 Závazek poskytovatele provést služby je splněn okamžikem jejich předání nebo předání 
jejich výstupů objednateli. 

6. Předání (výsledků) služeb 

6.1 O předání a převzetí (výsledků) služeb jsou poskytovatel i objednatel povinni sepsat a 
podepsat zápis. Zápis bude obsahovat alespoň označení služeb, datum předání a 
informaci o tom, zda je přebíráno bez vad a nedodělků, či nikoliv. 

6.2 Budou-li (výsledky) služby převzaty s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, je 
poskytovatel tyto drobné vady a nedodělky povinen odstranit na své náklady do 10 dní 
od předání, nesjednají-li smluvní strany lhůtu jinou. 

6.3 Je-li výsledkem služby autorské dílo ve smyslu § 2 Zákona č. 121/2000 Sb., Autorského 
zákona, ve znění pozdějších předpisů, uděluje poskytovatel objednateli při převzetí 
licenci k užití tohoto autorského díla, a to v původní nebo zpracované či jinak změněné 
podobě, a to všemi způsoby užití. Licence podle této smlouvy se poskytuje jako licence s 
územně a množstevně neomezeným rozsahem a na dobu trvání majetkových práv k 
dílu. Licence se poskytuje jako výhradní, přičemž objednatel, není povinen licenci užít. V 
rámci poskytnuté licence má objednatel právo dílo plně a ve všech směrech neomezeně 
využít a poskytnout neomezenou podlicenci třetím osobám, k čemuž dává poskytovatel 
podpisem této smlouvy svůj výslovný a neodvolatelný souhlas. Objednatel má také v 
rámci nabyté licence právo dílo upravovat a měnit a poskytnout k tomu i podlicence 
dalším osobám. Cena za poskytnutí licence je součástí odměny sjednané v čl. 4. této 
smlouvy. Poskytovatel nemá právo na jakoukoli dodatečnou odměnu za poskytnutí 
licence. 

7. Smluvní pokuty 

7.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služeb smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z celkové odměny bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. 

7.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Náhradu škody lze 
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

7.3 Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za 
prodlení s plněním. 

7.4 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a 
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

8. Odstoupení od smlouvy 

8.1 Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností poskytovatelem. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou 
dnem, kdy bude písemné odstoupení objednatele doručeno poskytovateli. Za podstatné 
porušení smluvních povinností se považuje: 

a) Prodlení se zahájením poskytování služeb delší než 5 dní. 

b) Prodlení s dokončením a předáním služeb delší než 30 dní. 



 4 / 4 

c) Nesplnění pokynu objednatele, ani poté co byl poskytovatel na tuto skutečnost 
upozorněn. 

8.2 Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok na úhradu smluvních pokut vzniklých před 
odstoupením. 

9. Závěrečná ujednání 

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zašle správci registru k 
uveřejnění objednatel. 

9.2 Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody 
řídily již ode dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá vzájemná plnění poskytnutá 
ode dne dojednání/podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují 
za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

9.3 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  

9.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

a) č. 1 – nabídka zakázky „Průzkum spokojenosti zaměstnanců“ 

b) č. 2 – nabídka „Úvodního strategického workshopu pro MÚ Kopřivnice“ 

 

 V Kopřivnici dne 13. 12. 2023 V Kopřivnici dne 13. 12. 2023 

 Za objednatele: Za poskytovatele:  

 _______________ _______________ 

 Mgr. Marcela Mikulová Ing. Zdeněk Michálek 

 vedoucí oddělení personálního jednatel 

 

 

 


